|   |         |            |           |
|---|---------|------------|-----------|
| 3 | Tanvá.  | Tanubhyám. | Tanubhi.  |
| 4 | Tanavé. | Tanubhyám. | Tanubhya. |

et

Tanvé.

|   |       |            |           |
|---|-------|------------|-----------|
| 5 | Tanò. | Tanubhyám. | Tanubhya. |
|---|-------|------------|-----------|

et

Tanvá.

|   |       |        |          |
|---|-------|--------|----------|
| 6 | Tanò. | Tanvò. | Tanùnám. |
|---|-------|--------|----------|

et

Tanvá.

|   |        |        |          |
|---|--------|--------|----------|
| 7 | Tanau. | Tanvò. | Tanuszu. |
|---|--------|--------|----------|

et

Tanvám. Ita *raggiu* seu *radju* vimen, &c.

*U* longum femininum. *Gembù* certum arbustum, declinatur ut *kartri* sub littera *i* longa.

|   |        |          |             |
|---|--------|----------|-------------|
| 1 | Gembù. | Gembvau. | Gembvá &ci. |
|---|--------|----------|-------------|

*Bhrù* supercilium declina ut *shri* femininum.

|   |                        |            |                      |
|---|------------------------|------------|----------------------|
| 1 | Bhrù.                  | Bhruvau.   | Bhruvá.              |
| 2 | Bhravam.               | Bhruvau.   | Bhruvá.              |
| 3 | Bhruvá.                | Bhrubhyám. | Bhrubhi.             |
| 4 | Bhruvei.               | Bhrubhyám. | Bhrubhya.            |
| 5 | Bhruvá.                | Bhrubhyám. | Bhrubbyá.            |
| 6 | Bhruva.                | Bhruvò.    | Bhrúvám et Bhrùnnám. |
| 7 | Bhravam, et<br>Bhruvi. | Bhruvò.    | Bhruszu.             |

*Ru* seu *ir* breve femininum. *Mádr* mater.

|   |                 |             |            |
|---|-----------------|-------------|------------|
| 1 | Mádrá seu Mátá. | Mádarau.    | Mádara.    |
| 2 | Mádaram.        | Mádarau.    | Mádrù.     |
| 3 | Mádrá.          | Mádrubhyám. | Mádrubhi.  |
| 4 | Mádré.          | Mádrubhyám. | Mádrubhya. |
| 5 | Mádu.           | Mádrubhyám. | Mádrubhya. |
| 6 | Mádu.           | Mádrò.      | Mádrùnnám. |
| 7 | Mádari.         | Mádrò.      | Mádruszu.  |

Ita declinatur *Pidr* seu *Pidá* Pater, sed est gen. masculini.

Digitized by Google

Vide meam grammaſicam Samscrdamicam pag. 105. *Tschadaya* nomen habet solum pluralem, nempe *qilas* uxor  
feminae.

*Nanánt* seu *nanáva* uxor fratris respectu sororis; *duhidr*  
seu *duhidá* filia; Germanis *Dochter*, *yádr* seu *yádá* uxor fratris  
respectu fratris, declinantur ut *Mádá*.

*Swasr*, seu *swasá* soror declinatur ut *kartru* seu *kartá*. Vide  
ru breve masculinum. (\*)